

苏州苏大维格光电科技股份有限公司

公司章程修订对照表

苏州苏大维格光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第二次会议审议通过了《关于修改〈公司章程〉的议案》，根据公司的实际经营需要，拟对公司章程部分条款进行修订。具体修订内容如下：

修订前《公司章程》	修订后《公司章程》
第五条 公司住所：江苏省苏州工业园区苏虹东路北钟南街 478 号 邮政编码：215026	第五条 公司住所：江苏省苏州工业园区苏虹东路北钟南街 478 号，邮政编码：215026。 公司经营场所：江苏省苏州工业园区苏虹东路北钟南街 478 号，邮政编码：215026；江苏省苏州工业园区新昌路 68 号，邮政编码：215123。
第一百九十六条 本章程经公司 2016 年度股东大会通过后生效。	第一百九十六条 本章程经公司 2018 年第一次临时股东大会通过后生效。

苏州苏大维格光电科技股份有限公司

董 事 会

2018 年 2 月 1 日